se angajează să furnizeze în 

conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preţ, 

următoarele bunuri: Produse alimentare pentru semestrul II anul 2025. 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 24 996,13 (Douăzeci și patru mii nouă sute nouăzeci 

și șase lei, 13 bani) lei MD. 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 27 007,96 (Douăzeci și șapte mii șapte lei, 96 bani) lei 

MD. 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu 

data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi 

acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;